DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

Commission permanente du ler octobre 2012

3800 Direction des Colléges et de I'Education

20121000563 travaux d'équipement dans les écoles maternelles et é émentaires publiques

Enveloppe : 35480

Imputation : 204142 21

Bénéficiaire

Commune d'Allenwiller

32 rue Principale
67310 ALLENWILLER

Commune de Bischheim

37 route de Bischwiller
67800 BISCHHEIM

Commune de Bischoffsheim

67 rue Principale
67870 BISCHOFFSHEIM

Commune d'Ebersmunster

74 rue du Général Leclerc
67600 EBERSMUNSTER

Objet

2010D009886

mise en place d'un réseau de
chaleur al'école intercommunale
dans le cadre du contrat de
territoire de Marmoutier-
Sommerau

2012D002601

réhabilitation de |'école maternelle
[16t du Centre dans le cadre du
contrat de territoire de
I'agglomération strasbourgeoise

2012D002602

travaux d'économie d'énergie a
I'école maternelle 16t du Centre
dans le cadre du contrat de
territoire de |'agglomération
strashourgeoise

Total bénéficiaire
2011D006043
renouvellement des installations
de chauffage de I'école
éémentaire dans le cadre du

contrat de territoire du Canton de
Rosheim

2012D006186

travaux d'accessibilité au batiment
de |'école dans le cadre du contrat
de territoire de Sélestat

CO.Ut du Subven'gon Colt retenu | Taux |Subvention en

projet en demandée en o

€n euros 00 euros
euros euros

160 356,01 22 505,10 56 263,00| 40,00 22 505,10
921 911,00 138 287,00 921 911,00 15,00 138 287,00
98 269,00 19 654,00 98 269,00| 20,00 19 654,00
1 020 180,00 157 941,00 1 020 180,00 157 941,00
283 886,83 19 910,69 104 793,08 19,00 19 910,69
19 325,00 3188,63 9662,50( 33,00 3188,63

Observations
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

Commission permanente du ler octobre 2012

3800 Direction des Colléges et de I'Education

20121000563 travaux d'équipement dans les écoles maternelles et é émentaires publiques

Enveloppe : 35480

Imputation : 204142 21

Bénéficiaire

Commune d'Eschau

60 rue delalére Div Blindée
67114 ESCHAU

Syndicat a vocation unique

du Goeftberg

Mairie de Hohengoeft 3 place de laMairie
67310 HOHENGOEFT

Commune de Geispolsheim

6 rue du Maire Francois Nuss BP 30433
67412 ILLKIRCH CEDEX

Commune d'llIkirch-Graffenstaden

181 route de Lyon
67400 ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN

Objet

2012D006175

travaux de sécurité al'école
élémentaire I'lle aux Frénes
(AnnexesA et B) dansle cadre du
contrat de territoire de
I'agglomération strasbourgeoise

2012D002585

agrandissement de I'école
intercommunal e & Hohengoeft
dans le cadre du contrat de
territoire des Coteaux dela
Mossig

2011D004201

réhabilitation thermique de I'école
élémentaire de laGare dansle
cadre du contrat de territoire de
I'agglomération strasbourgeoise
2011D005030

réhabilitation de |'école
élémentaire du Centre dansle
cadre du contrat de territoire de
I'agglomération strasbourgeoise
2011D005805

travaux d'économie d'énergie a
|'école élémentaire du Centre dans
le cadre du contrat de territoire de
I'agglomération strasbourgeoise

Total bénéficiaire

CO.Ut du Subven'gon Colt retenu | Taux |Subvention en

projet en demandée en o

€n euros 00 euros
euros euros

12 685,00 2 410,15 12 685,00| 19,00 2 410,15
110 366,74 9890,39 98 903,86| 10,00 9 890,39
190 528,00 28 579,20 190528,00( 15,00 28 579,20
811 304,47 89 244,00 811304,47| 11,00 89 244,00
372 391,11 59 583,00 372391,11( 16,00 59 583,00
1183 695,58 148 827,00 1 183 695,58 148 827,00

Observations
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

Commission permanente du ler octobre 2012

3800 Direction des Colléges et de I'Education

20121000563 travaux d'équipement dans les écoles maternelles et é émentaires publiques

Enveloppe : 35480

Imputation : 204142 21

Bénéficiaire

Commune de K esseldorf

2 rue des Ecoles

67930 KESSEL DORF
Commune de Kindwiller

41 rue Principale
67350 KINDWILLER

Commune de Mothern

19 ruedelaMairie

67470 MOTHERN
Commune de Neewiller/Lauterbourg

1 place delaMairie

67630 NEEWILLER-PRES-
LAUTERBOURG
Commune de Neugartheim-

Ittlenheim
1 place delaMairie

67370 NEUGARTHEIM-ITTLENHEIM

Objet

2012D004316

travaux de mise en accessibilité de
|'école dans |e cadre du contrat de
territoire de Seltz

2012D005622

travaux d'économie d'énergie a
I'école primaire dansle cadre du
contrat de territoire de
Niederbronn-Val de Moder

2012D005987

travaux d'économie d'énergie a
|'école maternelle dans le cadre du
contrat de territoire de Seltz

2012D005697

travaux de réhabilitation et mise
aux normes des sanitaires de
I'école primaire dans e cadre du
contrat de territoire de la Lauter

2010D002328

restructuration de |'école Felsch
dans le cadre du contrat de
territoire Kochersberg Ackerland
L es Chéteaux

Codt du
projet en
euros

24.902,30

18 893,18

4 258,00

47 928,00

276 101,26

Subvention
demandée en
euros

7719,71

4 543,13

1 149,66

14 857,68

70 406,00

Colt retenu
en euros

24.902,30

13 362,15

4 258,00

47 928,00

234 687,00

Taux
%

31,00

34,00

27,00

31,00

30,00

Subvention en
euros

Observations

7719,71

4 543,13

1 149,66

14 857,68

70 406,00
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

Commission permanente du ler octobre 2012

3800 Direction des Colléges et de I'Education

20121000563 travaux d'équipement dans les écoles maternelles et é émentaires publiques

Enveloppe : 35480

Imputation : 204142 21

Bénéficiaire

Commune de Schiltigheim

110 route de Bischwiller
67300 SCHILTIGHEIM

Ville de Strasbourg

Mairie

1 Parc de|'Etoile

67076 STRASBOURG CEDEX

Objet

2011D010030

mise en place d'un ascenseur et
accessibilité de 'école é émentaire
Exen Schweitzer dans le cadre du
contrat de territoire de
I'agglomération strasbourgeoise

2012D003276

réhabilitation du groupe scolaire
St Jean - tranche 2012 - dansle

cadre du contrat de territoire de

I'agglomération strasbourgeoise

2012D003280

travaux d'économie d'énergie au
groupe scolaire St Jean - tranche
2012 - dans |e cadre du contrat de
territoire de |'agglomération
strashourgeoise

2012D003281

réhabilitation de |'école
élémentaire et maternelle Ampére
- tranche 2012 - dans |le cadre du
contrat de territoire de
I'agglomération strasbourgeoise

Codt du
projet en
euros

119 982,33

2027 336,00

812 500,00

1272 727,00

Subvention
demandée en
euros

14 397,88

223 007,00

130 000,00

140 000,00

Colt retenu
en euros

119 982,33

2027 336,00

812 500,00

1272 727,00

Taux
%

12,00

11,00

16,00

11,00

Subvention en
euros

Observations

14 397,88 | maintien du taux
communal 2011 -
dossier complet en
2011

223 007,00

130 000,00

140 000,00
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

Commission permanente du ler octobre 2012

3800 Direction des Colléges et de I'Education

20121000563 travaux d'équipement dans les écoles maternelles et é émentaires publiques

Enveloppe : 35480

Imputation : 204142 21

Bénéficiaire

Commune de Holtzheim

Place delaMairie B.P. 15 HOLTZHEIM
67843 TANNERIES CEDEX

Objet

2012D003283

travaux d'économie d'énergie a
I'école élémentaire et maternelle
Ampére - tranche 2012 - dansle
cadre du contrat de territoire de
I'agglomération strasbourgeoise

2012D003285

réhabilitation du groupe scolaire
Branly - tranche 2012 - dansle
cadre du contrat de territoire de
I'agglomération strasbourgeoise

2012D003286

travaux d'économie d'énergie au
groupe scolaire Branly - tranche
2012 - dans |e cadre du contrat de
territoire de |'agglomération
strashourgeoise

Total bénéficiaire
2011D002359
restructuration du bati ment
existant de I'école maternelle du
Centre dans |le cadre du contrat de

territoire de I'agglomération
strashourgeoise

CO.Ut i Subven'gon Colt retenu | Taux [Subvention en ,
projet en demandée en o Observations
en euros % euros
euros euros
1125 000,00 180 000,00 1125000,00( 16,00 180 000,00
272 727,00 30 000,00 272 727,00 11,00 30 000,00
625 000,00 100 000,00 625000,00( 16,00 100 000,00
6 135 290,00 803 007,00 6 135 290,00 803 007,00
134 411,00 21 506,00 134 411,00| 16,00 21 506,00
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DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

Commission permanente du ler octobre 2012

3800 Direction des Colléges et de I'Education

20121000563 travaux d'équipement dans les écoles maternelles et é émentaires publiques

Enveloppe : 35480

Imputation : 204142 21

Colt du Subvention . :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en Collt retenu T?ux SUBVentionen Observations
€n euros 00 euros
euros euros
2011D005117 54 000,00 11 340,00 54 000,00 21,00 11 340,00 | maintien du taux
travaux d'économie d'énergie au modulé communal
bétiment existant de I'école 2011 - dossier
maternelle du Centre dans le cadre complet en 2011
du contrat de territoire de
I'agglomération strasbourgeoise
Total bénéficiaire 188 411,00 32 846,00 188 411,00 32 846,00
COMMUNE DE WEYERSHEIM 2012D005722 8 770,00 1403,20 8770,00( 16,00 1403,20
travaux d'économie d'énergie a
82 rue Baldung Grien |'école élémentaire - rue des
67720 WEY ERSHEIM Fossé; - _dans le cadre du contrat
de territoire de Brumath-Basse
zorn
TOTAL envel oppe 35480 1343 582,42
TOTAL GENERAL 1343 582,42
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